EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 069-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 28 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 09h00 as 11h00

121 Claudia Braga Da Silva Costa 795266

122 Carlos Eduardo Venturini 770960

123 Ivana Reis Pinto 786842

124 Jamar Godinho De Sales Junior 789231

125 Reginalda Gaigher Bastos 760994

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 09h00 as 11h00

132 Lilian Marcia Marques Goncalves 797470

133 Angelita Neres Da Silva 777333

134 Glacineri Pereira 770295

135 Raquel Lins Soares Moreira 770114

136 Cláudia Simonetti 763805

137 Rosamalena Fidelis Guimaraes 778488

138 Mirenes Nascimento Dos Reis Benetti 762708

139 Izaldina Correa Louback Pereira 782899

140 Sarita Casado Nunes 768380

141 Adilza Maria Rosa 779426

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 09h00 as 11h00

86 Marizangela Freitas Da Silva Dias 766861

87 Leandro Dos Santos Souza 791923

88 Cleudineia Nascimento Da Costa 791343

89 Aldeir  Xavier De Almeida 795118

90 Bruno Da Silva Jukauskas 786529

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: ENGENHEIRO ELETRICISTA
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 09h00 as 11h00

1 Jackson Costa Lima 791614

2 Alvaro Roque Tosta Da Cunha 788070

3 Carlos Alberto Moraes Gonçalves 778154

4 Claudinei Chamorro Pelegrina 756952

5 André Luís Sudbrack 767983

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: QUÍMICO
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 09h00 as 11h00

1 Cristiane Antonietto Portugal 791175

2 Elizangela Gusson Lacerda 752633

3 Michel Diniz Gomes Da Silva 794280

4 Claudiane Da Silva Theóphilo 762130

5 Cesar Alexandro Da Silva 790444

REGIÃO: NORDESTE(SÃO MATEUS)

CARGO: INFECTOLOGIA
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 14h00 as 16h00

1 Emannuelle Cosme Assad 773878

REGIÃO: NORDESTE(SÃO MATEUS)

CARGO: CARDIOLOGIA
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 14h00 as 16h00

1 Hamilton De Deus Dos Santos 765583

2 Bernardo Queiroz Motta 758842

3 Stanrley Viali Gomes 792437

4 Rodrigo Colombi Frota 769780

REGIÃO: NORDESTE(SÃO MATEUS)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 14h00 as 16h00

198 Maria Sueli Mendes Ferreira 766649

199 Kyrla Pinheiro Valfré 759620

200 Cleidiane Da Silva Bonometti Ramalho 784191

201 Alex Rodrigues Dos Santos 786525

202 Elisângela Da Silva Alves 776475

203 Ana Paula De Carvalho Santos 754243

204 Cesar Silva Pego 781287

205 Camila Gardiman Ribondi 753969

206 Debora Nunes Pacheco 778336

207 Gildinea Santana Pereira 756096

208 Joaida Silva Dos Santos 767228

209 Elvis De Moura Silva 762834

210 Jane Livia Oliveira Da Silva Souza 758425

211 Wandressa Tavares Da Silva 755812

212 Jaqueline Rangel Da Silva 791646

213 Cindy Cristina Maciel Hupp 763578

214 Jaqueline Batista Dos Santos 774748

215 Therezinha Eliza Cruz 772075

216 Luiza Pratti Miotto 779126

217 Maria Da Penha De Souza 767666

REGIÃO: NORDESTE(SÃO MATEUS)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI Adulto)
COMPARECIMENTO: 03/04/2018 de 14h00 as 16h00

45 Rogério Rosa Pereira 786488

46 Antelina Leite 772998

47 Andreia Almeida Da Silva 792382

48 Angela Almeida Gomes 761726

49 Jennifer Lima Do Nascimento 757263

50 Alix Pimenta De Sousa 790775

51 Mirtis De Jesus Martins 791478

52 Wagner Tavares Da Silva 760253

53 Maria Dolores Ramos Nogueira 791681

54 Adriana Moitinho Rodrigues 792246

55 Keila Christina Da Costa 781331

56 Andressa Vieira Maciel 776028

57 Flávio Zava 759689

58 Thais De Souza Oliveira 797696

59 Carmelita Pereira Da Silva 792629